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En rabbin – en judisk lärare – frå-
gade en dag sina elever, hur de vis-
ste att natten var över och en ny dag 
hade börjat gry.
Eleverna funderade. Så sade en:
- Kan det vara när jag ser ett djur 
på avstånd och jag kan avgöra om 
det är ett får eller en hund?
- Nej, svarade rabbinen, det är det inte.
Då var det en annan som sade:
- Skulle det kunna vara, när jag ser 
ett träd på avstånd och kan säga om 
det är ett olivträd eller ett fikonträd?
- Nej, svarade rabbinen. Den nya 
dagen gryr när du ser och möter en 
annan människas blick och ser att 
han eller hon är din bror eller din 
syster. För om ni inte kan göra det - 
vilken tid det än är på dygnet - så är 
det fortfarande natt.

LJUSET ÄR TILLBAKA och vårvinterns 
skarpa, låga sol börjar så smått ta sig 
allt längre upp på himlen. I nästan fyra 
månader till ska det bli ljusare och lju-
sare varje dag. Snart kommer tiden när 
det blir svårare att somna om kvällarna 
eftersom koltrastarna sjunger som be-
satta och liksom säger att man borde få 
vara ute lite längre. Snart kommer tiden 
när det blir lättare att vakna till ljusa 
morgnar – även om det hemma hos mig 
innebär att fiskmåsarna och flyger runt 
skriar i jätteflockar ända tills alla ungar 
är ute ur boet.

Jag hoppas att våra och världens liv 
också ska bli ljusare för varje dag som 
går. Våren och inte minst Påsken har 
ett meddelande till oss. Det handlar om 
ljus på samma sätt som i historien om 
rabbinen. Om människor inte ser och 
bryr sig om varandra, är det precis som 
om vintermörkret skulle ligga över oss 
alltid. Det skulle aldrig skulle bli någon 

ljus vår. Ljuset finns där, när vi ser på 
varandra och förstår att vi hänger ihop.

Den första påsken fick Jesus betala med 
sitt liv för att han ser på människor just 
så: Du duger. Ditt liv är meningen. Du 
har en uppgift. Du är en del av något 
större. Du har fått egenskaper och för-
mågor som är dina. Gud tror på dig! Det 
var för provocerande för makten. Jesus 
blir avrättad och läggs i en grav. Men det 
slutar inte där. När natten just ska bli till 
ny dag, när gryningen kommer, upp-
täcker några kvinnor att han lever igen. 
För det finns krafter i tillvaron som inte 
ens det djupaste mörker eller den största 
ondska rår på: Sann kärlek. Sant ljus. 

Den som aldrig behövt möta mörkret 
i sig själv eller i sitt liv, kanske ler roat 
åt berättelsen om den första påskda-
gens morgon. Men alla vi som någon 
gång har varit där och fått känna livet 
återvända efter sorg, sjukdom, uppbrott 
eller andra svårigheter, vet att ”upp-
ståndelse” inte är något påhittat. Vi har 
känt den i våra egna kroppar och tack-
samt tagit emot livet efter tider av död. 
När den första ljusstrimman vågar leta 
sig in, när färgerna plötsligt åter börjar 
synas, ja, då övar vi oss i att förstå vad 
uppståndelse är.

I VÅR FÖRSAMLINGS liv finns det myck-
et ljus och uppståndelse att hämta i vår 
också! Ta vara på gudstjänsterna där vi 
möter varandra, jublar, skrattar och blir 
stilla inför livets mysterium på olika sätt. 
Njut av gemenskapen i middagsbönerna 
med lunch, torsdagsträffar och försam-
lingsträffar, öppna förskolan, Himmel & 
Semla och mycket mer. Låt dig svepas 
med av musiken i de fina konserter och 
musikgudstjänster vi kommer att få vara 
med om i vår. 

Ljuset är här – livet är rikt!
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LJUSET ÄR TILLBAKA

MIDDAGSBÖN OCH LUNCH I GEMENSKAP
Välkommen till lunchgemenskap fyra måndagar kl 12.00 
i Strövelstorps församlingshem! Lunchen inleds med 
en kort middagsbön och efter maten blir det program. 
Kostnad 80:-

MÅNDAG 13 MARS
”Önskesånger”. Eva Holmgren leder sången.

MÅNDAG 24 APRIL
Ingvar Sandqvist och Agneta Lageson: ”Vision och verklig-
het. Glimtar från vår verksamhet i Strövelstorps pastorat”. 

FRÅGOR? Hör av er till Patrik Neuhaus, tel 0730-71 61 11

BARN OCH UNGDOMSKÖRERNA
Sång och musik med fritidsverksamhet på torsdagar direkt 
efter skolan. 

FRÅGOR & ANMÄLAN Ida Barnholdt, tel 072 5455202 

KÖRVERKSAMHET FÖR VUXNA
Är du intresserad av att sjunga? Hör av er till oss! 

EXPEDITIONEN 042-20 70 19

TORSDAGSTRÄFFEN
i Ausås församlingshem kl. 14.00—16.00
Under träffarna bjuds det på kaffe och olika aktiviteter så 
som underhållning, föreläsningar, lotterier och annat.

TORSDAG 9 MARS
Frågesport med Patrik Neuhaus: ”Luther eller inte Luther?”

TORSDAG 23 MARS
Prosten Sten Johansson: ”Vilhelm Mobergs levnad och tro”

TORSDAG 6 APRIL
Prästen Karin Håkansson: ”Att leva med psalmer”

TORSDAG 20 APRIL
Lotteri till förmån för Ausås församlingskrets.

Vårutflykt med buss ordnas torsdagen den 1 juni.

FRÅGOR? Hör av er till Patrik Neuhaus, tel 0730-71 61 11

FÖRSAMLINGSTRÄFFAR 
i Ausås församlingshem. Söndagar kl 15.00
 
SÖNDAG 19 MARS
Tänk en god korv! Som vi minns. Film från Örjabäckssleden 
och Strövelskorven. Ciceron Jan Inge Seger

SÖNDAG 23 APRIL
Vad gör en pressekreterare i regeringskansliet? Ingela Nils-
son, född och uppvuxen i Ausås, berättar om sitt arbete

VERKSAMHETER

CAFÉ STARBY
Öppet lördagar mellan 15.00—17.00 vid Starby kyrka. 
Alla hälsas välkomna!

UNGDOMSGRUPPEN 
En eftermiddag/kväll i månaden har vi en ungdomskväll 
för alla ungdomar som går i årskurs 7 och uppåt. Vi har 
en egen grupp på facebook där information om kvällarna 
finns!

FÖR MER INFORMATION Ida Barnholdt, tel 072-545 52 02
eller ida.barnholdt@svenskakyrkan.se

PLUGGVERKSTAN
En tisdag i månaden får elever i åk 6 och uppåt komma 
till församlingshemmet för att plugga & fika. Man får 
komma & gå när man vill. Vi håller öppet mellan 14.30-
17.30. 

FRÅGOR? Hör av er till Ida Barnholdt, tel 072-545 52 02
eller ida.barnholdt@svenskakyrkan.se

SÅNG OCH MUSIK FÖR VÅRA MINSTA
BABYSÅNG "Vagga, gunga, gå" 0-12 månader.
Vi träffas ca: 10 gånger/termin med början måndagen 
den 6/2 kl.9.30. Syskon får gärna följa med.

MER INFO & ANMÄLAN Eva Johansson
eva.h.johansson@svenskakyrkan.se 
eller kontakta pastorsexpeditionen , 042-20 70 19

MUSIKLEK 1-5 ÅR
Sång och musik, rytmik och ramsor i en härlig blandning 
för små och stora. Ingen föranmälan behövs. Start mån-
dagen den 6/2 kl.10.30

VÄLKOMMEN TILL VÅRA

VISSTE DU ATT...
... du kan åka gratis KYRKTAXI 

till Strövelstorps församlings 
gudstjänster och andra aktiviteter?

Ring (helst dagen innan) 
Ängelholm 0431-17170   

MER INFO om kyrkans verksamheter och aktiviteter hittar ni på vår hemsida! www.svenskakyrkan.se/
strovelstorp
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SEDAN ASYLBOENDET I STRÖVELSTORP öppnade i mars 
2013, har Strövelstorps församling på olika sätt försökt göra 
insatser för de boende där och för att på olika sätt bygga 
broar till det svenska samhället. Till en början skedde detta 
helt ideellt av flera engagerade församlingsbor som brann 
för att göra en god insats. Sedan blev det – efter att för-
samlingen fått bidrag från andra församlingar i närheten, 
av Frimurarna, loger och många andra givare – möjligt att 
anställa Pernilla Martinsson för att arbeta med stöd till dem 
som söker asyl. Tjänsten var först endast på 8 timmar per 
vecka men under 2016 har församlingen fått bidrag från 
Svenska kyrkan nationellt och av Lunds stift så att Pernilla 
har kunnat få en 80 %-ig projekttjänst. 

Asylboendet i Strövelstorp har ingen personal från Migra-
tionsverket på plats. Här bor man på egen hand, 8 personer i 
varje radhuslägenhet. Det är också så, att när man som asyl-
sökande bor i ett samhälle där det finns en affär, har man inte 
rätt att få hjälp till t ex busskort utan förväntas klara sig med 
att handla där man bor. Det säger sig själv att det då är svårt 
att få tag på både livsmedel och kläder.

I Pernillas tjänst ingår att ordna bemanning till det kläd-
förråd församlingen har. Här kan behövande  köpa skänkta 
kläder för en liten slant. Pengarna som kommer in används 
till att köpa underkläder och strumpor som sedan också 
finns i förrådet. 

BYGG BROAR!
Tack vare elever och personal på Allerums skola har vi kun-
nat dela ut julklappar på asylboendet under flera år i rad. I 
julas hade vi dessutom fått in medel så att vi kunde dela ut 
var sin matkasse med basvaror till varje lägenhet. 

Ett antal volontärer driver också både språkkafé i församlings-
hemmet på tisdagsförmiddagar och en liten hantverksgrupp. 

FÖR ATT ORGANISERA ARBETET bildades för något år se-
dan Brogruppen för att fungera som en styrgrupp. Brogrup-
pen, med Inger Nyrell som ordförande, anordnar också in-
ternationella luncher några gånger per termin. Konceptet 
är mycket enkelt: Alla är välkomna till ett knytkalas. Man 
tar med sig någon liten maträtt och så provar vi varandras 
mat. Många goda samtal och nya vänskaper uppstår vid de 
här tillfällena. Under våren planerar Brogruppen också att 
få igång en vänfamiljsverksamhet. 

VI LEVER I EN VÄRLD där vi inte kan bortse från att krig, 
konflikter av andra slag, svält, klimatförändringar och an-
dra svåra omständigheter driver människor bort från sina 
hem. Några av dem söker sin tillflykt hos oss, för längre eller 
kortare tid. Det enda vi kan göra, är att vara varandras med-
människor och försöka hitta våra gemensamma nämnare. De 
är oftast fler än vi tror när vi väl börjar prata med varandra.

Välkommen med att bygga broar du också!

IDAG LEVER 795 MILJONER människor med en ständig 
brist på mat. Barn drabbas hårdast, och idag är vart 

fjärde barn i världen kroniskt undernärt. Trots att 
jordens resurser skulle kunna föda oss alla. Var med 
och bekämpa en av världens största orättvisor!

MAT ÄR EN MÄNSKLIG RÄTTIGHET. Hunger, un-
dernäring och brist på mat grundar sig i fattig-
dom. Men mikrolån, självhjälpsgrupper och ut-

bildning ger människor möjlighet att själva skapa 
försörjning och trygghet.

SMS:A KO TILL 72905 OCH GE 100 KR!

FATTIGDOM ÄR VARKEN RÄTTVIST eller jämlikt. Och trots 
att alla människor har rätt till mat och utbildning, är det 
framför allt flickor och kvinnor som äter för lite, för sällan, 
för näringsfattigt och inte får gå i skolan.

SWISHA VALFRITT BELOPP TILL 9001223!

KLIMATFÖRÄNDRINGAR ÖKAR BRISTEN på mat. Allt ex-
tremare väder förstör allt fler skördar. Ge självförsörjande 
jordbrukare möjlighet att klara försörjningen med hjälp av 
ekologisk odling, tåligare grödor och trädplantering.

GE EN GÅVA VIA PLUSGIRO 90 01 22-3 
ELLER BANKGIRO 900-1223

MAT
RÄT
TEN – FÖR ALLAS RÄTT TILL MAT 

nyhet!

Internationell

Lördag 11 mars & 
13 maj kl 12.00

lunch
i Strövelstorps 
församlingshem

Laga och ta med dig lite mat // mvh  Brogruppen
VI SÄTTER FRAM ALL MAT I FÖRSAMLINGSHEMMET OCH 

ÄTER SEDAN TILLSAMMANS AV ALLT SOM FINNS PÅ BORDET.

VI HJÄLPS ÅT MED ATT DUKA FRAM OCH DISKA.
Kom i tid – vi börjar kl 12!

FREEPIK.COM
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MARS
ONSDAGEN DEN 1 MARS 
ASKONSDAGEN – Bön och fasta 

19.00 Askonsdagsmässa i Strövelstorps 
kyrka

TORSDAGEN DEN 2 MARS 
8.00 Morgonmässa i Strövelstorps kyrka

SÖNDAGEN DEN 5 MARS
1 SÖNDAGEN  I FASTAN – Prövningens stund

10.00 Mässa i Ausås kyrka
Kollekt till Evangeliska fosterlandsstiftelsen EFS (R)

SÖNDAGEN DEN 12 MARS
2 I FASTAN – Den kämpande tron

10.00 Mässa i Strövelstorps kyrka
Kollekt till Lunds stifts flyktingkollekt (S)

SÖNDAGEN DEN 19 MARS
3 I FASTAN – Kampen mot ondskan

10.00 Mässa i Strövelstorps kyrka
Kollekt till Svenska kyrkans internationella arbete (R)

TORSDAGEN DEN 23 MARS
8.00 Morgonmässa i Strövelstorps kyrka

SÖNDAGEN DEN 26 MARS
JUNGFRU MARIE BEBÅDELSEDAG – Bebådelsen

14.00 Mässa med små och stora i Ausås 
kyrka. Våffelfest i församlingshemmet
Kollekt till Sveriges kyrkosångsförbund 50%/
Svenska kyrkans unga 50%

GUDSTJÄNSTSCHEMA

APRIL
SÖNDAGEN DEN 2 APRIL
5 SÖNDAGEN  I FASTAN – Försonaren

10.00 Mässa i Starby kyrka
18.00 Körkonsert i renässansanda i 
Strövelstorps kyrka. Halmstads kammarkör
Kollekt till Skånes stadsmission

PÅSK
SÖNDAGEN DEN 9 APRIL
PALMSÖNDAGEN – Vägen till korset

14.00 Musikmässa i Strövelstorps kyrka 
Luther och musiken
Fasteinsamlingen avslutas
Kollekt till svenska kyrkans internationella arbete (R)

SKÄRTORSDAG 13 APRIL 
– Det nya förbundet

8.00 Morgonmässa i Strövelstorps kyrka
19.00 Skärtorsdagsmässa i Strövelstorps 
kyrka

LÅNGREDAGEN DEN 14 APRIL 
– Korset

10.00 Långfredagsgudstjänst i Starby 
kyrka

PÅSKDAGEN DEN 16 APRIL  
- Kristus är uppstånden

10.00 Påskdagsmässa i Strövelstorps kyrka
Påskbrunch i församlingshemmet
Kollekt till SKUT (F)

ANNANDAG PÅSK 17 APRIL 
– Möte med den uppståndne

16.00 Mässa i Ausås kyrka
Kollekt till Svenska kyrkans internationella arbete (R)

SÖNDAG DEN 23 APRIL
2 SÖNDAGEN I PÅSKTIDEN – Påskens vittnen

10.00 Mässa i Strövelstorps kyrka
17.30 Ung mässa i Strövelstorps kyrka
Kollekt till Svenska kyrkans unga i Lunds stift (S)

SÖNDAG DEN 30 APRIL
3 SÖNDAGEN I PÅSKTIDEN – Den gode herden

10.00 Mässa i Starby kyrka
Kollekt till Sveriges kristna råd (R)

MAJ
MÅNDAG DEN 1 MAJ
Bygdedag vid Ausås församlingshem 
Friluftsgudstjänst/andakt vid församlings-
hemmet

TORSDAGEN DEN 4 MAJ
8.00 morgonmässa i Strövelstorps kyrka

LÖRDAGEN DEN 6 MAJ
11.00 Konfirmation i Strövelstorps kyrka
15.00 Konfirmation  i Ausås kyrka

SÖNDAGEN DEN 7 MAJ 
4 I PÅSKTIDEN – Vägen till livet

10.00 Mässa i Strövelstorps kyrka
Kollekt till Lunds stifts vänstift Lui i Sydsudan (F)

SÖNDAGEN DEN 14 MAJ
5 SÖNDAGEN  I PÅSKTIDEN – Att växa i tro

10.00 Mässa i Ausås kyrka
Kollekt till SALT – barn och unga i EFS 50%
Svenska kyrkans unga 50% (R)

SÖNDAGEN DEN 21 MAJ
BÖNSÖNDAGEN – Bönen

10.00 Mässa i Starby kyrka
18.00 Skön barockmusik i Strövelstorps 
kyrka
Duo Sanssoucis
Kollekt till Brottsofferjouren, Ängelholm (F)

KRISTI HIMMELFÄRDSDAG 25 MAJ 
– Herre över allting
8.30 Frukost i gemenskap
9.30 Mässingsmusik utanför kyrkan
10.00 Gudstjänst i Strövelstorp kyrka
Kollekt till Föreningen klotet i Ängelholm (F)

SÖNDAGEN DEN 28 MAJ
SÖNDAGEN FÖRE PINGST – Hjälparen kommer

RETREATDAG
10.00 Enkel morgonmässa med inledning av 
pilgrimsvandring i Strövelstorps kyrka
Pilgrimsvandring längs Örjabäcksleden till 
Ausås. Lunch och meditation.
14.00 Vandringsgudstjänst i Taizéton i Ausås 
kapell
Kollekt till Diakonin i Strövelstorps församling
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IDA BARNHOLDT SOM ÄR församlingsassistent, besöker Strö-
velstorps skola minst en gång i veckan. Vi vill finnas där ung-
domarna finns. På så sätt knyter vi kontakter, bildar förtroen-
de och skapar relationer.

Ida brukar hålla till i kreativum som är skolans ”mittpunkt”, 
där eleverna spenderar största delen av sina raster. 

Vi är väldigt tacksamma över att skolan är positivt inställd till 
församlingen. Ida och lärare/rektorer har lärt känna varandra 
och kan på så sätt även hjälpa varandra i olika situationer. Skolan 
är positiv till att vi i församlingen har pluggverkstad för eleverna. 
De hjälper till med att lägga ut information om detta på kom-
munikationsverktyget Fronter, vilket föräldrarna har tillgång till.

Nu under våren kommer två lärare i en årskurs på mellansta-
diet byta tjänster, vilket gör att klassen hamnar i en föränd-
ring. En förälder till en elev i årskursen hörde av sig till oss 
och önskade en ”gemenskapseftermiddag/kväll” för eleverna. 
En chans att träffas utanför skolan som skapar andra möjlig-
heter för eleverna att lära känna varandra. Detta ser vi också 
som en möjlighet för oss, där barnen får bekanta sig i våra 
miljöer och med oss som arbetar i församlingen. 

EN SÖNDAGSKVÄLL I MÅNADEN har vi ungdomskväll för 
högstadieelever. Vi brukar planera kvällarna tillsammans 
med ungdomarna, så de känner att det är deras kvällar. Vi 
har tacokvällar, spelkvällar av alla dess olika former, film-
kvällar, lekkvällar, åker på utflykter, åker på läger och en 
hel del annat. Det brukar komma mellan 15-30 ungdomar 
till dessa kvällar. Innan ungdomskvällen firar vi en enklare 
mässa som kallas för Lightmässa. Vi tänder massor av ljus, 
använder psalmer som ungdomarna känner igen och gillar 
och en betraktelse som är formad för ungdomarna.

Vi går ut med information om dessa kvällar genom Facebook 
där de flesta ungdomarna finns. Till de yngre barnen får vi gå 

ut i klasserna och dela ut lappar när vi bjuder in till något.

UNDER DENNA TERMIN har vi 25 glada konfirmander. Vi 
har delat in dem i 2 olika grupper, Eva & Adam, som vi 
träffar varannan vecka. I mars kommer vi åka på konfir-
mandläger och i maj har vi konfirmation.

UNDER DE OLIKA AKTIVITETERNA har vi även aktiva unga-
ledare. Två utbildade ungdomsledare och två yngre ledare 
som kommer att utbildas både i vår församling och med 
hjälp av stiftets ledarutbildningar, är aktiva hos oss.
Är du intresserad av att vara ungledare? Hör av dig, du behövs!

VI HAR ÄVEN ANDRA AKTIVITETER. En tisdag i månaden 
har vi pluggverkstad, där ungdomarna kan komma till oss 
och fika medan de pluggar. Vanligtvis är det första tisdags-
eftermiddagen i månaden. Då kan ungdomarna komma 
och gå när de vill. Detta är riktat till årskurs 6 och uppåt. 

För barnfamiljer har vi Himmel och pannkaka i Strövels-
torp och projektkvällar i Starby. (Afterwork för barnfamil-
jer med pyssel, fika/kvällsmat och dramatisering.)

Församlingen håller också i Babysång, musiklek och öppna 
förskolan. Läs mer om detta under våra verksamheter. 

LÅT OSS LÄRA AV BARNEN. Bibeln säger i Lukasevangeliet 
18:16-17: men Jesus kallade dem till sig och sade: ”Låt bar-
nen komma hit till mig och hindra dem inte: Guds rike tillhör 
sådana som de. Sannerligen, den som inte tar emot Guds rike 
som ett barn, han kommer aldrig dit in.”

Allt gott! / Ida Barnholdt, församlingsassistent

FRÅGOR? Hör gärna av er till mig på 

0725-45 52 02 eller ida.barnholdt@svenskakyrkan.se

VI
Var finns

i ungdom-arnas liv?

KVÄLL FÖR 5:OR

SOMMARAKTIVITET!STRÖVELSTORPS FÖRSAMLING, SVENSKA KYRKAN

IDA I SKOLAN SOMMARLÄGER

PYSSEL I STARBY

Text: Ida Barnholdt  
Foto: Ida Barnholdt och pexels.com

ELEVER PÅ SKOLAN
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KYRKOHERDE GISELA PERNRUP 

0706-72 01 45 
gisela.pernrup@svenskakyrkan.se

KOMMINISTER PATRIK NEUHAUS  

0730-71 61 11 
patrik.neuhaus@svenskakyrkan.se

VIK KYRKOMUSIKER GÖRAN ELNEGÅRD  

0735-95 05 85
goran.elnegard@svenskakyrkan.se

FÖRSKOLECHEF KRYSTYNA WLADYKO 

0733-80 95 10
krystyna.wladyko@svenskakyrkan.se
forskolananglagard@ektv.nu 

FÖRSKOLAN ÄNGLAGÅRD

0730-87 95 16 (avd. Regnbågen) 
0733-60 95 15 (avd. Fisken)

ARBETSLEDANDE KYRKVAKTMÄSTARE 
MICHAEL LINDELÖF

0738-00 95 17
michael.lindelof@svenskakyrkan.se

ADMINISTRATION/EKONOM 
JESSICA OLSSON 

042-20 74 92 el  0702-64 37 31
jessica.olsson@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSASSISTENT IDA BARNHOLDT 

0725-45 52 02 
ida.barnholdt@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN  

Församlingsexp är som regel öppen mån-tors kl 10-12
Adress Prästgårdsvägen 42, 262 70, Strövelstorp
e-post strovelstorps.forsamling@svenskakyrkan.se
Tfn 042-20 70 19

På församlingsexpeditionen kan du bl.a. få hjälp att boka dop, 
vigsel eller någon av våra lokaler. 
För frågor om gravrätter och gravvård, kontakta arbets-
ledande kyrkvaktmästare Michael Lindelöf.

KONTAKT

SIDA 11

Skicka beloppet till 1233265519 och tänk på att 
vara tydlig i ”meddelande”, vart det är du vill att 
pengarna skall gå. Allt från kollekt till hyra av lokaler :)

SWISHA!

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE 
HANS-ÅKE JÖNSSON

0702-82 95 80 
hans-ake.haj.jonsson@telia.com

KYRKOFULLMÄKTIGES ORDFÖRANDE 
GIGGE KÄLLSTRÖM

0706-09 33 40 
gigge.kallstrom@bahnhof.se

BEGRAVNINGSOMBUD 
BRITT-MARIE HANSSON

0702-32 60 53 el 0431-163 64

STRÖVELSTORPS FÖRSAMLING ÄR en del 
av Svenska kyrkan. Vart fjärde år är det val 
till församlingens högsta organ Kyrkofull-
mäktige. Genom det valet kan alla med-
lemmar påverka ramarna för vad vi gör i 
församlingen och hur den drivs. Det är 
vårt demokratiska styrelsesätt.  Fullmäk-
tige utser styrelse, kyrkoråd, som ansvarar 
för den löpande verksamheten.  Nästa kyr-
koval är i höst den 17 september. Då väljs 
inte bara representanter till församlingens 
fullmäktige utan också  till stiftsfullmäkti-
ge (den regionala nivån) och till kyrkomö-
tet (den nationella nivån). Kyrkans styrel-
sesätt och val är en spegling av hur landet 
styrs genom kommuner, landsting och 
riksdag. Valet är alltid året före allmänna 
val till dessa organ.  I fortsättningen i den-
na presentation fokuserar vi på valet i vår 
församling dvs till kyrkofullmäktige. Alla 
medlemmar som fyllt 16 år senast på val-
dagen, kan rösta.

Du tycker något om vår verksamhet 
och vill vara med och påverka, hur 
kan du då kandidera?
Först och främst måste du vara medlem 
i Svenska Kyrkan och vara skriven inom 
församlingen. Du måste också vara döpt 
och fylla 18 år senast valdagen. En nomi-
neringsgrupp måste nominera dig, dvs du 

måste vara medlem i en nomineringsgrupp 
och bli nominerad inom denna. För att bil-
da en nomineringsgrupp måste minst 10 
personer stödja denna. Bildande av nomi-
neringsgrupp och anmälan av kandidatur 
måste ske senast den 15 april i år. Mer in-
formation om hur nomineringsgrupper 
bildas kan du hitta på nätet under kyrkoval 
2017. Lättare att kandidera är att söka 
kontakt med en existerande nominerings-
grupp. I nuvarande fullmäktige finns 2 st 
Församlingens Väl och Kyrkan Mitt i Byn.

Kyrkofullmäktige för år 2018 - 2021.
Kyrkofullmäktige kommer i nästa period att 
bestå av 17 ledamöter med minst 9 ersättare 
och det är alltså dessa som skall väljas.
  
Program, dvs vad vill du med kyrkan?
Varje nomineringsgrupp arbetar fram och 
presenterar sina ideer till hur vår försam-
ling skall utvecklas under nästa period. I 
kommande församlingsblad kommer vi 
att låta de som ställer upp presentera sina 
program.

Ansvar för valet 
Valet här i församlingen hålls samman av 
en valnämnd. Ordförande i valnämnden är 
Bertil Ericsson som du kan komma i kon-
takt med via församlingsexpeditionen.

DOP
Alice Emma Rebecca Heyman 29/10
Alva Eleonora Gripentoft 29/10
Isac Vitus Kihlberg 12/11
Hilmer Frits Andersson 12/11
Arne Theodor Julius Hall 26/11
Ida Ellinor Nilsson 8/1

VIGSEL
Linda Hansson & Thomas Andersson 7/10
Jasmine Persson & Peter Sundvisson 17/12
Sofia Klang & Johan Lundberg 17/9

FamiljeRutan
BEGRAVNINGAR
Sven Erik Jönsson 18/10 (död 28/9) 91 år
Arne Lennart Johansson 21/10 (död 24/9) 85 år
Siv Marianne Svensson 21/10 (död 27/9) 90 år
Gunilla Kristina Rasmussen 11/11 (död 28/10) 71 år
Anni Britt Vilhelmina Nordström 6/12 (död 18/11) 95 år
Leif Verner Krusberg 3/1 (död 10/12) 78 år
Tekla Dagmar Jansson 10/1 (död 23/12) 103 år
Börje Helmer Johansson 13/1 (död 18/12) 84 år



LITE AV EN TRADITION har det blivit med konfirma-
tionsjubileum på Domssöndagen i Ausås, där tidi-
gare konfirmander från Ausås/Starby bjudits in att 
träffas. Senaste gången i november var det den 7:e 
gången.  Vi har bjudit in de som firat 40, 50, 55, 60 
och 65 årsjubileum. Nästa gång blir det alltså ni som 
konfirmerades 1952, 1957, 1962, 1967 och 1977 i  
gamla församlingsdelen Ausås/Starby och tidpunk-
ten är den 26 november 2017. Boka denna dag!

Jag skulle vilja slå ett slag för närvaro. Ni som tyck-
er att "vad kan det vara för nöje med att träffas igen 
efter så många år, jag känner ju inte dem" fundera 

SÖNDAGEN DEN 2/4
Körkonsert i Renässansanda.
Halmstads Kammarkör – i tidstrogna dräkter 
– dirigeras av Mats Reuter.
Mellan musik av Monteverdi, Morley, Hildegard 
av Bingen m fl , berättas om tidens stora  gestalter
som Tycho Brahe, Galilei.

..

Påskpyssel 
för barnfamiljer
4 April kl 17 - (ca)19 i Starby kyrka.

LÖRDAGARNA 11 MARS 
OCH 13 MAJ KL 12.00

Alla är välkomna! 
Laga och ta med dig lite mat.
Vi sätter fram all mat i församlings-
hemmet och äter sedan tillsammans 
av allt som finns på bordet. Vi hjälps 
åt med att duka fram och diska.
Kom i tid – vi börjar kl 12!

Internationell 

lunch
i Strövelstorps 
församlingshem

KONSERTER  
Plats: Strövelstorps kyrka. Tid kl 18

SÖNDAG DEN 21/5
Skön Barockmusik med Duo Sanssouci.
Sohee Oh, flöjt och Hans-Jürgen Thoma, 
cembalo, Tyskland, bjuder på musik av  J S 
Bach, Fredrik den store, Giovanni Platti och  
Amalie  von Preussen!

en gång till. Vid senaste träffen kom i en årgång 10 
av 13 och ni anar inte med vilken glädje de återsågs. 
Några hade bokstavligen inte setts sedan konfirma-
tionsdagen och livet hade tagit mycket olika vägar 
och öden. Några var säkert inte bästa kompisar un-
der den ungdomstiden men... När man sågs var allt 
detta bortblåst och glädjen över att få dela lite min-
nen från en viktig tid som formar många unga var 
djupt känd.  Du får genom närvaro en fin dag själv 
men du är också med och gör dagen för dina kam-
rater minnesvärd. Delad glädje är dubbel glädje.

Hans-Åke Jönsson

KONFIRMATIONSÅTERTRÄFF

Bakluckeloppis 
vid Strövelstorps 
församlingshem
LÖRDAGEN DEN 20 MAJ KL. 13-16. KOSTNAD 50 KR/BIL
Till förmån för församlingens diakonala verksamhet.
Anmäl deltagande till församlingens expedition.

Himmel och Semla for 

barnfamiljer!!!
Måndagen den 27 FEBRUARI mellan 
KL 17.00-18.15 (drop in från kl 16.30)
Vi kommer göra semlor och 
dramatisera en biblisk berättelse


